附件：

“严纪律 守规矩”警示教育月活动开展情况

单位名称：                     教职工人数：

填报人：                       填报时间：

	序号
	活动名称
	时间和地点
	负责人

或主持人
	参加人数
	其他补充说明

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	警示

教育

特色

活动

概述

（300字以内）
	


注：本表可根据实际自行增删行，请于6月26日前将活动照片及本表电子版报送至纪检监察办公室（联系人：杨佳炬，647180，1936682760@qq.com）。
